
6 kolejka: 08.10.2011 Pobiedziska, sobota 16.00 Mecz o mistrzostwo Poznańskiej Klasy Juniorów Starszych A1-A2 Grupa 1 
        

                       Miejsko Gminny Klub Sportowy 

       HURAGAN POBIEDZISKA 

 

2 : 2 
(2 : 0) 

  

                                Klub Sportowy 

         MIESZKO GNIEZNO  

L.p. Nazwisko i  imię Pozycja Zmiany Kartki Bramki Suma 

1 Pokorski Michał bramkarz      90 

2 Kuc Hubert obrońca    90 

3 Weber Filip obrońca   do 65 min - kontuzja 65 

4 Zieliński Norbert obrońca    90 

5 Jakubowski Tomasz obrońca    90 

6 Borowik Dariusz pomocnik                          20 min. 90 

7 Szymkowiak Maciej pomocnik      90 

8 Piechocki Łukasz pomocnik       35 min. 90 

9 Laskowski Filip pomocnik    90 

10 Szmytke Artur pomocnik     90 

11 Owocki Patryk napastnik     90 

Trener: Stręk Tadeusz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
OPIS MECZU : Mecz od pierwszego gwizdka sędziego był bardzo zacięty i twardy. Zawodnicy jednej i drugiej drużyny postanowili 
mecz wygrad. Drużyna Huraganu mogła w tym dniu wystawid jedynie podstawowy skład ponieważ czterech zawodników jest 
kontuzjowana i jeden pauzuje za czerwona kartkę.  Przewaga Huraganu niepodległa dyskusji w pierwszej połowie meczu. Zawodnicy 
prowadzili bardzo rozsądną grę starając jak najdłużej utrzymywad się przy piłce   zmuszając przeciwnika do biegania. W tym okresie 
gry na wyróżnienie zasługuje Kuc Hubert, który odnalazł się w roli ostatniego stopera. Również niezłą partie rozgrywał Borowik 
Dariusz i Maciej Szymkowiak. Pozostali zawodnicy dostosowali się poziom do wymienionych zawodników. Pierwsza połowa 
zakooczyła się wynikiem bardzo korzystnym dla Huraganu, który prowadził 2:0. Pierwsza bramka padła po zagraniu M. Szymkowiaka 
do D.Borowika , który strzelił bramkę na 1:0 ( 20 min. meczu ). Druga bramka dla naszej drużyny padła po podaniu od obrony 
podającym był H. Kuc piłkę otrzymał Ł. Piechocki, który to ładne podanie zamienił na  bramkę. Drużyna Huraganu w pierwszej 
połowie miała jeszcze trzy doskonałe sytuacje do podwyższenia wyniku. Drużyna Mieszka była bezradna w pierwszej połowie nie 
miała żadnej sytuacji, która zakooczyłaby się bramka. Rzadko podchodząc pod nasza połowę, prawie nie prowadziła gry    
ograniczając się wyłącznie do wybijania piłki. Druga połowa również zaczęła się od falowych ataków Huraganu, który nie potrafił 
wykorzystad wypracowanych sytuacji. Z upływającym czasem drużyna Mieszka zyskiwała przewagę fizyczną na Huraganem. Nasza 
drużyna to w większości rocznik 1994-1996. Około 20 min. przed koocem meczu tracimy pierwsza bramkę i kilka minut później drugą 
. Chociaż   ok. 40 min. drugiej połowy F. Laskowski miał 100% sytuację na 3:2 ale jej nie wykorzystał ( mecz w wykonaniu Filipa należy 
uznad za bardzo pozytywny ). Brakowało M. Pawłowskiego, który obecnie jest na zwolnieniu lekarskim i mam nadzieję na następny 
mecz będzie gotowy do gry. Żółte kartki otrzymało 4 zawodników Huraganu i 2 zawodników Mieszka. Należy jeszcze wspomnied, że 
od 65 min. Huragan grał w 10 ponieważ F. Weber musiał opuścid boisko bo doznał kontuzji. Parę minut później przeciwnicy otrzymali 
czerwoną kartkę.    Zawody ostatecznie zakooczyły się wynikiem remisowym.    
 

UWAGA: Drużyna Huraganu mogła w tym dniu wystawić jedynie podstawowy skład ponieważ czterech 

zawodników jest kontuzjowana i jeden pauzuje za czerwoną kartkę.  

 


